





Menu



Lundi

Salade de maïs, tomate et olives - vinaigrette
 Émincé de poulet - Sauce suprême
 /Oeufs durs - Sauce suprême
 Pommes de terre et butternut
Yaourt Bio sucré  
 Fruit de saison



Mardi

Velouté de légumes
 Dhal de **lentilles Corail** 
Riz Bio 
Camembert royal 
 Mousse au chocolat
 /Flan chocolat

Mercredi

Pamplemousse - au sucre
 Knack*
 /Nuggets végétarien
 Purée de pommes de terre
 Fromage fondu
 Compote **pomme** banane  

Jeudi

Salade - arlequin - Vinaigrette
 Couscous (merguez, boulette d'agneau)
 /Sauce couscous - Falafels
Semoule Bio  - Légumes couscous - Sauce couscous
 Saint Nectaire A.O.P. 
 Beignet chocolat noisette

Vendredi

Coleslaw (**carottes et chou blanc Bio**) - Vinaigrette  
Spaghettis Bio  - bolognaise veggie
Emmental Bio râpé 
 Fruit de saison

Menus susceptibles de variation selon l'approvisionnement et de contenir des substances ou dérivés pouvant entraîner des allergies ou intolérances

* Contient du Porc - "Toutes nos viandes de bœuf, porc, sont d'origine française".

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet chocolat noisette	Beignet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Camembert royal	Fromage à tartiflette	Lait
Coleslaw (carottes et chou blanc Bio) - Vinaigrette	Carotte, Chou blanc, Eau, Échalote, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Compote pomme banane	Banane, Concentré de fruit, Eau, Pomme	Sulfites
Couscous (merguez, boulette d'agneau)	Boulette d'agneau, Merguez boeuf mouton	Soja
Dhal de lentilles Corail	Ail, Bouillon de légumes, Cumin, Curcuma, Eau, Garniture pizza, Gingembre, Lait de coco, Lentille corail, Sel fin, Tomate	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Falafels	Falafels	Gluten
Flan chocolat	Flan	Lait
Fromage fondu	Fromage portion	Lait
Fruit de saison	Banane	
Fruit de saison	Kiwi	
Knack*	Saucisse de Strasbourg	Lait, Soja
Légumes couscous	Huile, Mélange et poêlée de légumes, Raz El Hanout, Sel fin	Céleri, Sulfites
Mousse au chocolat	Mousse sucrée	Lait
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Oeufs durs	Oeuf dur	Gluten, Oeufs, Soja
Pamplemousse	Pomelos	
Pommes de terre et butternut	Ail, Courge butternut, Huile, Pomme de terre, Sel fin	Sulfites
Purée de pommes de terre	Crème fraîche, Eau, Muscade, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait
Riz Bio	Huile, Riz indica, Sel fin	
Saint Nectaire A.O.P	Saint Nectaire	Lait
Salade	Salade et mélange de salade	
Salade de maïs, tomate et olives - vinaigrette	Eau, Échalote, Huile, Maïs, Mayonnaise, Moutarde, Olives noires, Sel fin, Tomate, Vinaigre d'alcool	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce couscous	Eau, Garniture pizza, Laurier, Raz El Hanout, Sucre semoule, Thym, Tomate	
Sauce suprême	Arôme, Bouillon de légumes, Champignon de Paris, Ciboulette, Crème fraîche, Eau, Sauce béchamel, Sel fin	Lait, Sulfites
Semoule Bio	Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Spaghettis Bio	Huile, Sel fin, Spaghettis	Gluten
Velouté de légumes	Bouillon de légumes, Brocoli, Carotte, Céleri, Crème fraîche, Eau, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait
Vinaigrette	Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Moutarde, Oeufs, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Yaourt Bio sucré	Yaourt fermier	Lait
arlequin	Betterave, Maïs	
au sucre	Sucre semoule	
bolognaise veggie	Ail, Basilic, Bouillon de légumes, Boulette végétale, Eau, Garniture pizza, Sel fin, Tomate	Soja
Émincé de poulet	Emincé de poulet	